
26. základní škola Plzeň, příspěvková organizace, Skupova 22, 301 00 Plzeň, 

Skupova 2589/22, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

 (vyřizuje Růžena Čulíková)  

IČ: 70879834, DIČ: CZ70879834 

zastoupená Mgr. Evou Švolbovou, ředitelkou školy 

dále jen objednavatel 

 

a 

 

1. Danuše Dvořáková, IČ: 62407180 

362 62 Boží Dar 

Kontaktní osoba: Danuše Dvořáková 

jako poskytovatel služeb A (stravovací služby) 

a 

 

2. Ing. Martin Dvořák, IČ: 01106562 

362 62 Boží Dar 

jako poskytovatel služeb B (ubytovací služby) 

 

dále též společně jako dodavatelé 

 

 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ 

O ZAJIŠTĚNÍ ŠKOLY V PŘÍRODĚ 

 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu: Penzion Pinokio, Boží Dar 99, 

362 62 Boží Dar. 

 

Cenová 

kalkulace 

Žáků na osobu a 

den 

dospělých  na osobu a 

pobyt 

Celkem 

Ubytování se 

stravováním 

21 680,- Kč 2 2.720,- Kč 57.120,- Kč 

 

Stravovací služby – poskytovatel služeb A 

Stravování je zajištěno poskytovatelem služeb A. V den příjezdu bude objednavateli poskytnut 

oběd, svačina a večeře, v den odjezdu bude objednavateli poskytnuta snídaně. 

 



Cenové podmínky: 

Stravování 370,-- Kč/osoba/den (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře + pitný režim) 

Pedagogický doprovod (2 osoby) – zdarma. 

 

Ubytovací služby – poskytovatel služeb B 

Ubytovací služby jsou zajištěny poskytovatelem B ode dne nástupu, tj. od 3.6.2024 

(dopoledne) do dne odjezdu, tj. do 7.6.2024 (dopoledne) do 10.00 hod. ve výše uvedeném 

ubytovacím zařízení. 

Cenové podmínky: 

Ubytování 310,-- Kč/osoba/den 

Pedagogický doprovod (2 osoby) – zdarma. 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného neprodleně po příjezdu. 

 

2. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 3. 6. 2024 dopoledne obědem 

ukončení 7. 6. 2024 dopoledne snídaní 

 

3. Dodavatelé prohlašují, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu 

s vyhláškou č. 106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární 

ochrany. Pobyt školy v přírodě nebude narušen ubytovacími nebo restauračními 

službami pro cizí osoby. Dodavatelé dále prohlašují, že používaná voda je z vodovodu 

pro veřejnou potřebu.  

4. Nejbližší lékařskou péči poskytuje: Nemocnice Ostrov, U Nemocnice 1161, 363 01 

Ostrov nad Ohří. 

5. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel (poskytovatel služeb A) v 

souladu se zvláštními nároky na výživu dětí (strava 5x denně, pitný režim) a po dohodě 

s vedoucím učitelem školy v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 

6. Dodavatelé umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení 

objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem 

stravy. 

7. Dodavatelé prohlašují, že ke dni uzavření této smlouvy nebylo vůči nim zahájeno 

insolvenční řízení a není jim známo, že by na ně byl podán insolvenční návrh, dále 

prohlašují, že vůči nim není vykonatelné žádné rozhodnutí orgánu veřejné moci a že 

neexistuje ani žádná jiná veřejná či soukromá listina, která by mohla být podkladem pro 

podání návrhu na nařízení exekuce či výkon rozhodnutí. V případě, že by se některá 

prohlášení dodavatelů ukázala nepravdivými, je druhá smluvní strana (objednavatel) 



oprávněna od této smlouvy odstoupit. Odstoupením se právní vztah založený touto 

smlouvou zrušuje od samého počátku, s výjimkou nároku na náhradu škody.  

8. Objednavatel se zavazuje užívat ubytovací prostory v souladu s vnitřním ubytovacím 

řádem výlučně za účelem shora uvedeným a veškeré zjištěné závady v ubytovacích 

prostorách neprodleně nahlásit poskytovatelům služeb. 

Objednavatel je povinen dbát všech platných nařízení o bezpečnostních předpisech 

a opatřeních s tím souvisejících. 

Objednavatel je povinen dbát na to, aby nebyl narušován veřejný pořádek a chránit 

majetek poskytovatelů služeb proti poškození a zcizení. Případné způsobné škody 

zaviněné nedbalostním chováním je povinen uhradit. 

9. Úhrada pobytu bude provedena fakturou s 10-ti denní splatností po skončení pobytu dle 

skutečných počtů osob.  

 

 

Datum:17.4.2024    Datum: 17.4.2024 

 

 

Mgr. Eva Švolbová 

_______________________   _______________________ 

Objednavatel:     Dodavatel / Poskytovatel (stravovacích) služeb A: 

26. základní škola Plzeň,    Danuše Dvořáková    

příspěvková organizace, 

Skupova 22, 301 00 Plzeň, 

 

 

_____________________ 

Dodavatel /Poskytovatel (ubytovacích) služeb B: 

Ing. Martin Dvořák 

 

 

 


